21028.007804/2016-77 e Auto de Infração nº 002/2016/FASS, que
trata de sanção administrativa de multa de um salário mínimo, no
valor de R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e quatro reais) por
deixar de encaminhar ao Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento os relatório de produção mensal dentro do prazo
regulamentar. .

Após o prazo de 10 dias contados do último dia da
publicação deste edital, o processo terá continuidade, independente

[...]

habilitação das licitantes, será divulgado novo aviso de continuidade para
prosseguimento do certame. Os autos do processo estão com vista
franqueada aos interessados

São Paulo, 16 de abril de 2018.
SONIA AP. DA SILVA APOSTÓLICO

Presidente da Comissão Julgadora

salários mínimos, no valor de R$ 7.632,00 ( sete mil, seiscentos e
trinta e dois reais) por fabricar produtos destinados à alimentação
animal sem o devido registro do estabelecimento junto ao Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Manutenção da Interdição
Temporária da atividade de fabricação de produtos destinados à

[...]

Após o prazo de 10 dias contados do último dia da
publicação deste edital, o processo terá continuidade, independente do
comparecimento do intimado.

MÁRCIO LUIZ MURTA KANGUSSU

LIMPAC MONITORAMENTO E PORTARIA LTDA - ME,
CNPJ/MF nº 14.594.289/0001-29. Valor total de R$ 1.042.234,20 (um
milhão, quarenta e dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e vinte
centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses
a partir de 01/06/2018 nos termos da Cláusula Terceira. Data de
Assinatura: 16/04/2018.

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
SUPERINTENDÊNCIA DE ACOMPANHAMENTO DAS REGIONAIS

[...]

R$:

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE
DO NORTE

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO nº. 21.216.000041/2018-88 - Contrato Credenciamento
Conab nº 03/2018 - Contratante: Companhia Nacional de
Abastecimento - CONAB/RN - CNPJ-26.461.699/0373-43.

189,60 (cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos) - Data da
Assinatura: 12/03/2018. Assinam pela CONAB: Filomeno Gomes de
Freitas, Superintendente Regional - Alessandra Ferraz Cavalcante -
Gerente de Finanças e Administração. Assina pela Contratada: Jorge
Luiz Araújo Vila Nova - Superintendente Regional.

[...]

Contrato n.º 012/2017 - CONTRATANTE: Companhia Nacional de
Abastecimento - CONAB - Contratada: Blitzem Segurança Ltda- CNPJ:
04.731.108/0001-05 OBJETO: Supressão de um Posto Diurno e um
Posto Noturno de Vigilância Armada, situado em Chapadão do Sul-MS,
Valor Suprido R$ 19.980,29 (dezenove mil, novecentos e oitenta reais e
vinte e nove centavos). Fundamento Legal: Artigo 65, § 1 da Lei
8.666/1993- Seção III. Data da Assinatura: 06 de Abril de 2.018 -
Assinam pela Contratada: Nilson Azevedo Marques Superintende
Regional e Gisele Carneiro Fujii, Gerente de Administração e Finanças.